Магистранттардыц / докторанттардыц
зерттеу жане ендiрiстiк практикаларын

еткiзу ryралы
КЕЛIСIМШАРТ ЛlЬ

ДОГОВОР М DZ
на проведение исследовательской и

производственной практик
магистрантов/докторантов

2023 ж. г. Алматы <<J/ >> о _q 202з г.

РГУ кКазахская национt}льнЕul академия
искусств имени Темирбека Жургенова>
Министерства культуры и спорта Республики
Казахстаtt, в лице вр.и.о.ректора Ергобек
Ш.К., действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем <<Академия>>, с
одной стороЕы, и КГУ кУправления культуры
города АлматьD>, в лице заI\,IеститеJIя

руководителя управления культуры города
Апматы Мулюкова Н.А., именуемый в
дальнейшем <Организация>>, с другой
стороны, совместно именуемые в дальнейшем
<<Стороны)), заключили настоящий договор
(далее -,Щоговор) о нижеследуюIцем.

1. Предмет договора
1.1. В цеjIях содействия друг другу в решении
уставньгх задач, Стороны договорились о
проведении исследовательской практики
магистрантов 2-курса (научно-педагогическое

направление) <Академии>> в соответствии с
Приложением (приложение прилагается в
начале практики), : которое является
неотъемлемой частью настоящего .Щоговора.
|.2, I]елью практического обучения по
,,Щоговору явJuIется качественное освоение
обучающимися программы
профессионitльного образования согласно
государственному общеобязательному
сftшдарту образования по направлению
подготовки образовательной прогрtlп{мы, а
также приобретение ими практических
навыков работы в подразделениях
<Организации).

2. Права и обязательства сторон
2.|. Обязанности <<Академии>):

2.1.1. За месяц до начала прtжтики
представлять в кОрганизацию> для
согласования програI\4му практического
обуrения, сроки проведения обуrения на базе
кОрганизации>, основные направления
деятельности обуrЙщихся в период
прохождения пр€жтического обучения,
колич9ство обучающихся, направляемьгх в
<Организацию>.
2.1 .2. Своевременно, не позднее, чем за
неделю до начала практического обучеIIия,

рю

о8

практика баста;lганда тiркеледi) направлоние) идокторантов 2-курса,
<Академияныц)) 2-курс докторанттары мен проведении производственной практики
2-курс магистранттарыныц (гылыми- магистрантов 1-курса (профильное

Алматы к. ,rз/,[r,

Будан эрi <<Академип> деп аталатын
(азацстан Республикасы Мэдениет жэне
спорт министрлiгiнiц кТемiрбек Жургенов
атындЕlгы Казак yJIттык онер академиясы)
PMM-ci, Жаргы негiзiнде эрекет eTeTiH

ректордыц у.м.а. Ш.Щ.Ергебек тyлгасындц
бiр тараптан, будан api <Yйым) деп аталатын
<Алматы каласы мадениет басцармасы> КММ
Алматы цаласыныц Мэдениет басцармасы
басшысыныц орьшбасары А.Н.Мулюкова
т+пгасында, екiншi жагынан, кТараптар>
томенде корсетiлгендер бойынша осы
келiсiмшартты (будан эрi-Келiсiмшарт)
жасады.

1. Келiсiмшарттыц MaHi
1.1. Жаргылыц мiндеттердi шешуде бiр-бiрiне
комек корсету максатында Тараптар осы
Келiсiмшарттыц ажьцамас белiгi болып
табылатын косымшага сэйкес (косымша

педагогикалыц багыт) зерттеу практикасын,
i-Kypc магистрантарыныц (бейiндiк багьф
ендiрiстiк практикасын откiзу туралы келiстi.
1.2, Келiсiмшарт бойынша практикtLпык
оцытудыц мащсаты бiлiм алушьшардыц бiлiм
беру багдарламасьш дайьшдау багыты
бойынша мемлекеттiк жалпыга мiндеттi бiлiм
беру стандартына сэйкес кэсiптiк бiлiм беру
багдарлаir,rасын сапалы мецгеруi, сондай-ац
олардыц <Yйым> белiмдерiнде жsdыс
iстеудiц практикалык дагдыларын игеруi
болып табьrлады.

2. Тараптардыц цyцыктары мен
мiндеттерi

2.1. <Академия) мiндетi:
2,\.l, Практика баста-rrганга дейiн бiр ай
бурын келiсу ушiн <Yйымга) практикilныц
окыту багдарла"пласын, <Yйым> базасында
окытуды еткiзу мерзiмдерiн, практикалык
оцудан оту кезецiнде бiлiм апушылар
цызметiнiц негiзгi багыттарын, <Yйымга>
жiберiлетiн бiлiм алушылар санын yсыну;
2.|.2, Практикалык окыту басталганга дейiн
бiр аптадан кешiктiрмей, кYйымго бiлiм
алушылардыц тiзiмiн, кYйым> базасында
окытудыц кунтiзбелiк мерзiмiн, сондай-ак

кYйьшныц> сyранысы бойынша косымша
ащпарат жiберу;
2.|.3. Академия жетекшiлерiн эрбiр бiлiм
алушылар тобына тагайындау;
2.|.4. Бiлiктi окытушылардан практика
жетекшiлерiн тагайындау;
2.Т.5. Бiлiм aлушыларды бiлiм беру
кызметiнiц максаттары мен мiндеттерiне
сэйкес оцу-эдiстемелiк эдебиеттермен жэне
материалдармен каN4таNdасыз ету;
2.1.6 Практикага жiберлген бiлiм
алушыларды ендiрiстiк жабдыцты
техникаJIык пайда-пану кагидtlларын, жs\dыс
орнында жене уйым аумагында журiс-турыс
цагидаларын, щауiпсiздiк техникасы, ецбектi
коргау кагидaларыЕ жене <Yйьrмныц> iшкi
ецбек тэртiбiнiц баска да норм€}лары мен
кагидаларын зерделеуге жэне сактауга алдын
a;la кэсiби даярпауды цаN,Iтамасыз ету;
2.1.7. кYйым> кызметкерлерiне бiлiм
t}лушылар практикасыныц жетекшiлерiне
практиканы еткiзуге уаIqтылы эдiстемелiк
комек корсету;
2.1.8. Бiлiм алушыларды рyщсаттаNdалармен,
практика кунделiктерiмен цап,IтаN{асыз ету,
практика багдарламасын орындау ушiн жеке
тапсырмалар беру.
2.2. <<У йьlм>> мiндетi:
2.2.I. Бiлiм алушылардыц практикасын
откiзуге арналган кунтiзбелiк жоспарда
берiлген акпаратща сайкес <Yйыпл> турttлы
акпарат (бiлiм t}лушылар тiзiмi, практикадан
оту KecTeci) усыну;
2.2.2. Практикадан оту туральт буйрыцтар
шыгару (цажет болган жагдайда), щауiпсiздiк
техникасы бойынша нyскалык еткiзу, бiлiм
чллушыларды жyмыс орындарына белу жэне
практика жетекшiлерi прЕжтикi}лыщ окыту
багдарла:rласыныц эрбiр багыты (пэнi)
бойынша кYйым> базасында бiлiм беру
цызметiн жургiзу ушiн ондiрiстiк оцыту
шеберлерi ретiнде бiлiктi кызметкерлерлi
тагайындау;
2.2.З. Бiлiм алушыларды практика
багдарлаrrласын орындау ушiн щ,ажеттi,
жарапdды жабдыцтар, цyрал-саймандар,
сипаттап{апар, схемалар мен жyмыс
материалдарымен кап{тамасыз ету;
2.2.4. Бiлiм алушыларды тек оку
багдарлаirлаларына сэйкес жs\dысща тарту;
2.2.5. Бiлiм аJIушылардыц практика
кунделiгiне практика багдарлаirласыныц
орындаJIуы турtшы жазбаны жуйелi жаЕе

уактылы енгiзуге, опардыц практика
объектiлерiне баруына бащылау жургiзу;

HaпpaBJuITb в <Организацию> списочный
состав обучаrощихся, кыIендарные сроки
проведения обуrения нД базе <Организации),
а также дополнитедьную информацию по
запросу корганизации>.
2.1.З. Закрепить за каждой группой
обучающихся руководителей от Академии.
2,1.4. Назначать руководителеЙ практики из
наиболее квалифицированньIх
преподавателей.
2.1.5. Обеспечить обучающихся уlебно-
методической литературой и материалами в
соответствиисцелямиизадачами
образовательной деятельности.
2,1.6, обеспечить предварительную
профессиональную подготовку обучающихся
направJIяомых на практику, изучение и
соблюдение правил теj<нической эксплуатации
производственного оборудования, правил
поведония на рабочих местах и на территории
Организации, правил техники безопасности,
охраны труда и других норм и правил
внутреннего трудового
<Организации>.
2,1.7, Оказывать работникалл <<Организации>

руководитеJuIм практик обуrающихся,
своевременную методическую помощь в
проведении практик.
2.1.8. Обеспечить обучающихся пропуска^,Iи,

дновникаN{и практик, вылать индивидуапьные
задания для выполнениrI программы практики.
2.2. Обязанности <Организации)>:
2.2,|. Предоставлять кОрганизации> в
соответствии с предоставляемым
календарным планом сведения (список
обуrающихся, график прохожления) дJuI
проведения практик обуrаrощихся.
2.2.2, Издавать прикЬы о прохождении
прЕктик (при необходимости), проводить
инструктажи по технике безопасности,
распределять обучающихся на рабочие места и
назначать руководителями практик
квалифицированньD( работников в качестве
мастеров производственного обучения для
проведения образовательной деятельности
на базе кОрганизаt{ии> по кФкдому
направлению (дисциплине) прогрЕlIчIмы
практического обуrения.
2,2.З. Предоставить обучающимся исправное
оборулование, инструмеЕты, описания, схемы
и рабочие материалы, необходимые для
выполнения программы практики.
2,2.4. Привлекать обучаrощихся
исключительно на работы, соответствующие
программам обучения.
2.2.5. Регулярно и своевременно вносить в

распорядка

2.2.6. (Академиям9н) келiсiлген колемде
жэне мерзiмде бiлiм алушыларды прЕlктикага
цабылдау;
2.2,7. Бiлiм алушыларга зацмен коргz}латын
кyпияларды rlурайтын акtrаратты цоспаганд1
практикаJIыц материалдар мен процестерге
цол жеткiзуге рyцсат б"ру;
2.2.8. Бiлiм алушылардыц кYйьrмдагы> iшкi
ецбек тэртiбi ережеперiн орындауын, олардыц
кYйым> болiмдерi бойынша белiнуi мен
уактыпы орын ауыстыруын бацьшауды
жyзеге асыру;
2,2.9. кYйьплдa> бiлiм алушьшармен болуы
MyMKiH жазатайым ощигалар ушiн
жауапкершiлiк а_пу;

2.2.10. Практика аjIщтЕIлганнан кейiн эрбiр
бiлiм алушы-практиканттыц жр{ысы тураJIы
мiнездеме жэне оздерi дайындаган есептiц
сапасына бага беру.
2.3. <Академия)> цyкыfы:
2.З.|, кYйымдагы> бiлiм алушылардьщ
практикасын бацылау.
2.З.2. Кэсiби пэн окытушыларын кYйымга>
тагылымдаN,rадан отуге жiберу.
2.4. <Yйымныц)> цyцыfы:
2,4,| Практика кезiнде бiлiм алушыларга
ецбек тэртiбi ережеперiн бузган кезде
тэртiптiк шара цолдану.
2.4.2. кАкадемияны> бiтiргеннен кейiн бiлiм
алушыны ендiрiсте пайдшану мумкiндiгi
туралы yсыныстар енгiзу.
2.4.З. ýвметтiц бейiндi Typi бойынша
кэсiптiк стандарттар талаптарына сэйкес
бiлiм беру багдарлалласыныц (вариативтiк
белiгiнiц) озгеруi туралы yсыныстар енгiзу.

3. Келiсiмшарттыц мерзiмi
3.1. <Академия> бiлiм tlлушыларыныц
академиялыц кунтiзбесiне сэйкес зерттеу
(ендiрiстiк) практикасынан оту кезецi
аныктttлады.
3.2 Осы Келiсiмшарт кТараптар) кол койган
сэттен бастап кушiне енедi жэЕе бiлiм
aлушылардыц академиялык кунтiзбесiне
сэйкес практика мерзiмдерi аящталганга дейiн
колданылады. Осы Келiсiмшарт, егер оныц
колданылу мерзiмi аящтапганга дейiн 30
(отыз) кyЕ откенге дейiн <Тараптардыц)
ешщ,айсысы екiншi кТараrrты>) осы
Келiсiмшарттыц колданысын токтату ниетi
туралы цlзýаrпа хабарлар етпесе, эрбiр келесi
жылга yзартылды деп есептеледi.
3.З. Келiсiмшартца косымша тапаптар мен
озгерiстердi кТараптар> он кун мерзiм iшiнде
щарайды жэне цосымша келiсiмдермен
ресiмдейдi. Келiсiмшартща енгiзiлген
толыктырулар <Тараптар) кол цойган сэттен

дневник Irрактики обу"rшощихся заlrись о
ВЫПОЛНеНИИ ПРОГРtlN,IМЫ ПРаКТИК, ВеСТИ

контроль посещения ими объектов практик.
2,2.6. Принимать на практику обуrаrощихся в

количество, и в сроки согласоваIIные с
кАкадемией>.
2.2,7. Предоставлять обучающимся достуtI к
практическим материалаNI и процессаN{ за
искJIючением информации, составляющей
охраняемую законом тайну.
2.2.8. Осуществлять контроль выполнеция
обучающимися правил внутреннего трудового

распорядка в кОрганизации), распредепения и
своевременного перомещения их по отделам
<Организации>.
2.2.9. Нести ответственность за носчастные
случаи с обучаrощимися в кОрганизации).
2.2.|0. По окончании практик вьцать
характеристику о работе каждого
обучаrощегося-практиканта и оценку качества
подготовленного им отчета.
2.3.Права <<Академии>:
2.З.|. Осуществлять контроль прохождения
практик обуlшощихся в <Организации).
2.з.2. Направлять преподавателеи
профессиональньD( дисциплин на стФкировки
в кОрганизацию).
2.4.Права <<ОрганизацииD :

2.4.1.Применять к обучшотцимся во время
практик моры дисциплинарного воздействия
при нарушении правил трудового распорядка.
2.4.2.Вносить предложения о возможном
использовании обуrаюrriегося на производстве
после окончании кАкадемии>.
2,4.3.Вносить предложения об измонении
образовательной процраммы (вариативной
чаоти) в соответствии с
требованиями профессионаJIьных стандартов
по профильному виду деятельности.

3. Срок действия договора
3.1. Период прохождения исследовательской
(производственной) практики определяется
согласно академическому каJIендарю
обучающихся <Академии).
3.2. Настоящий ,Щоговор вступает в силу с
момента его подписания <Сторонапtи> и
действует до окончания сроков практик
согласно tжадемическому календарю
обуlающихся. Настоящий,Щоговор считается
пролангированным на каждый поспедующий
год, если не менеем чем за 30 (тридцать) лней
до окончания срока действия ,Щоговора, ни
одна из кСторон> письмонЕо не уведомила
другую <Сторону> о своем жепzlнии
прекратить действие настощего Щоговора.

бастап оныц ажырамас
табылады.

белiгi болып

4. Тараптардыц жауапкершiлiгi
4.1. <Тараптар) осы Келiсiмшарт бойынша оз
МlНДеТтеМелерlн орындаIvIаганы ушiн
Щазацстан Республикасыныц зацнzll\dасына
сайкес жауапты болады.
4.2, Егер бул форс-мажор жагдайларыныц
салдары болып табылса, кТараптарD осы
Келiсiмшарт бойьfuша мiндеттемелерiн
орындtlNIаганы ушiн жауапкершiлiктен
босатылады.

5. Баска да шарттар
5.1.Осы Келiсiмшартпен реттелмеген
мэселелер (азащстан Республикасыныц
зацнапiIасына сэйкес шешiледi.
5.2. Осы Келiсiмшарттыц т€rлаптарын орындау
барысында туындайтын даулар мен
келiспеушiлiктер <Тараптардыц) келiсiмi
бойынша шешiледi.
5.3.Келiсiм мемлекеттiк жэне орыс тiлдерiнде
eKi данада жасалады, олардыц эрrlайсысыныц
бiрд.й зацды кушi бар.

6. Тараптардыц заtцы мекен-жайлары
мен банктiк реквизиттерi

ЦР МСМ <Темiрбек Жургенов атындаfы
Щазац yлттыц онер академиясьD) РММ
(азацстан Республикасы, 05 0000,
Алматы щ., Панфилов кошесi,127,
Т ел:8 11 27 126I -42-40, факс:2б 1 - 1 5 -98
email : kaznai@art-oner.kz
БсI{ 010 240 002 450
иск KZ 7з070з01240003
БСк ККМFКZ2АКбе

Ректордыц у.м.а.

<<Мекеме>>:

З.2. Щополнительныо условия и изменения к
,Щоговору рассматриваются кСтороналли> в
десятидневный срок и оформляются
дополнительными соглашениями.,,Щополнения
к ,Щоговору являются его неотъемлемой
частью с момента подписания <Сторонап{и).

4. ОтветственIIость сторон
4.1. кСтороны> несут ответственность за
невыполнение своих обязательств по
настоящему .Щоговору в соответствии с
законодательством Республики Казахстан.
4.2. кСтороны) освобождаrотся от
ответственности за неисполненио
обязательств по настоящему .Щоговору, если
это явилось следствием обстоятельств
непреодолимой сипы.

5. Прочие условия
5.1. Вопросы, не урегулированные настоящим
,,Щоговором, решаются в соотвотствии с
законодательством Республики Казахстан.
5.2. Споры и разногласия, возникaющие в
процессе выполнения условий настоящего
,Щоговора, разрешаrотся по соглашению
<Сторон>.
5.3. .Щоговор составлен на государственном и
русском языках, в дву} экземпдярах, каждый
из которых имеет одинаковую юридическую
силу.

6. Юрилические адреса и банковские
реквизиты сторон

РГУ <Казахская национальная академия
искусств им. Темирбека ЖургеновD> МКС

Республика Казахстан; 05 0000,
г. Алматы, ул. Панфилова,l27
Т ел.8l7 27 1261 -42-40, факс :26 1 - 1 5-98
enrail : kaznai (@аrt-опеr. kz
Бин 010 240 002 450
иик
Бик

3500 1 ,

Ергобек Ш.

<Ор
кГУ ( Алматы>

маты, п
271-65-92

заметитель

<<Алматы к€}ласы модениет басцармасьu>

Н.А.Мул

ж